PORTARIA Nº 117/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE, ESTADO
DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a
Resolução nº 10 de 24 de maio de 2022,

RESOLVE:

Conceder 04 (quatro) diária(s) no valor total de R$ 3.200,00,(três mil,
duzentos reais), a(o) Senhor(a) FRANCISCO IGOR PINHEIRO, ocupante do
cargo de Presidente da Câmara, para participar da XXV MARCHA A
BRASILIA EM DEFESA DOS MUNICIPIOS de 20 a 23 de maio de 2024, no
Centro Internacional de Convenções do Brasil - CICB, em Brasília/DF,
devendo a despesa correr à conta da dotação específica do vigente
orçamento.

RESGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Paço da CÂMARA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE, ESTADO DO CEARÁ,
em 17 de Maio de 2024.

FRANCISCO IGOR PINHEIRO
PRESIDENTE